tedorem erga fuos Fidei© Ac finieros

Recoromend^tob facere d^ei^; . tontra

quofeumque aut quaaimquc Dignitate

pr;efulgeant
5 x

Capitulis tamen Padb Ac Ccflveotio*

nibus, inter Sedem ApeJioltc4Bt, CttvVs-

temque Comimitdtem Popiditm Bo~

mnid femper iaivis ^ . Ai.4(\Klid ei^eto

Stdi Apoftolic* fiogulis Aonis perfol*

vent C^nfum predari folirum vfccqn-

diim id quod continetur in Bullis Ac

Provifionibns fuper hoc tnnfaclis (vi-

dcliccf) a ««Dporc' iHcboUi uf-

que ad Alexandrum Sepimum }r-

• Mandantes pra:teq|pi Locumtenenti-

bus, Capitaneis Armorum , Pradedis,

Armigeris Stipendiariis ta(n Equitibus

quim Peditibus, ac Officialibus noilris,

eorum Locatenemibus, iiecnon Vaf-

fallis Ac Subditis noRris tAin prxfeDti-

bus quAm futuris, quatenus bas noRras

Procedionis Ac Recornmendationis Li-

teras ac omnia Ac fuiguia in eis conten-

ta inviolabiliter obfervent. Ac per quos '

expedient obfervari pro quai^ Gra-

tiam noRtam caupctidunt, Ac*iodigoa-

tiotus ooRre Poenam cupiunt evitare.

In quorum omnium Fidem Ac Ro-
bur pr«fentes Literas Manu noRr& fub*

faipfiinus AC Sigi^i noRri appeoi^e
muniri jufiimus. -

Datum RomanU Dic ultima Menfis

Junii Anno Domini Milkfimo, Qvun-

gentefimo Decimo Primo, Ac- Regni oo-

ftri Dedmo quarto.
^ ^

- I aU'''*

LoYS- 'a ' r

Robeetet.

De
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R ex univerfis & 0ngiilis Ad-

minllis &c. Salutem.

Sciatis qti6d , certts ConSde-

rationibus nos rpecbhtcr moventibus»ad

Inftantiacn ^ Requifitienetn Eaccllcn-

Principis RcgifScfitU fra-

tris noilri Giridimi
,

per Literas fuas

Nobis inde faflas» de avif3mento'iC af-

feofu Concilii noftri, fufeepimus in fal-

vum Ac fecuruni ConduAum nolirum

ac in E^reCtioneoi , Tuitionem.& De-

fi^nGonem ndftras fpeciales Arcbihaldum

Csmiitrn dt*Erg^e, Jabjfintm Domimum

Vnm9"d y
Roberium L*wder de BaiTe,

WHlielmim Stet de Balwery, Jeban/tem

Rtmfif Milites, Ac Magiftrum JacebutM

'Htmtfeity Coa>mi(Conarios, Ambalfia'

tpr^, Ontores, Pftxruratores»

Ac De^iatoa didi lllultriGiou

Ptin^pis, ita quod beni licebit Eifikm

Ac eorum alteri conjunditn Ac diviGm

in hoc Regnum ooftrum AngUs ac alia

Loca Jurfdidioncs AC Territoria noftw

quxeumque, cum Centum Perfonis io

Comitiva fuaver infra. At- totidem E-

quis , ac Boois Jocalibuo Auro AC' Ar-

gento Moncttto Ac non Monetaio, Bo-

geis,>Ianticis, Fardellis, Literis AC aliis

Pro Heremita.

Herncfiiis fu» quibufcuii«iue , «pnjun^ A. D. i s ”
ftim & divifiin ,

tim per Tcnam i^ai
per Mare & Aquas dulces